

## PROTOKOLL FRÅ EKSTRAORDINÆRT TELEFONSTYREMØTE I HELSE VEST RHF

**STAD:** Telefon 80088860 Pin 640174  
**MØTETIDSPUNKT:** 08.05. 2018, Kl. 1600 – 1700

### **Sak 050/18 Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Styreleiar orienterte om at styremøtet var ope for publikum og presse, ved oppmøte.

#### **Forfall:**

Katrine Trovik, Olin Johanne Henden og Tom Guldhav hadde meldt forfall til styremøtet.

#### **Saker til eventuelt:**

Det var ikkje meldt om saker til eventuelt

#### **Vedtak (samrøystes)**

Innkalling og sakliste blei godkjent.

### **Sak 051/18 Rapport frå ekspertutval som har vurdert nye oppgåver til fylkeskommunane**

#### **Oppsummering**

Eit utval leia av professor Terje Hagen har vurdert oppgåver hos staten som kan overførast til fylkeskommunalt nivå. Innan dei regionale helseføretaka sitt ansvarsområde er det to område som er omtalt i rapporten. Dette gjeld ansvaret for eigarskap til sjukehusa og desentralisering av ansvar for kulturminnevern frå Riksantikvaren til fylkeskommunane.

Helse Vest sitt utkast til høyringsuttale er avgrensa til å omhandle desse to områda.

Det blir tilrådd at det ikkje blir sett i gang ein ny utgreiing av organisering av spesialisthelsetenesta no, og at myndigheita til å gi dispensasjon frå kulturminnelova for å gjennomføre bygningsmessige

tiltak på freda, operative sjukehus ikkje blir overført til fylkeskommunane.

Styret ønskja i at det blei lagt inn eit avsnitt i høyringsuttalen om utfordringsbilete i eit 2035 perspektiv, med særleg vekt på samhandling med kommunane og IKT utfordringar i eit nasjonalt perspektiv.

**Vedtak (samrøystes)**

Styret slutta seg til framlegg til høyringsuttale til rapporten frå ekspertutvalet som har vurdert nye oppgåver til fylkeskommunane, med dei endringane som blei gjort i møtet.

**Sak 052/18 Eventuelt**

Det var ingen saker til eventuelt

Torunn Nilsen

08.05.2018

---

Einar Strømsvåg                      Styreleiar

---

Tone Berntsen Steinsvåg            Nestleiar

Sett:

---

Katrine Trovik                        Medlem

---

Gunnar Berge                         Medlem

---

Sigurd Hille                          Medlem

Sett:

---

Olin Johanne Henden                Medlem

---

Bente Sissel Pilskog                Medlem

---

Lise Karin Strømme                 Medlem

Sett:

---

Tom Guldhav                          Medlem

